https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/716603.  

BDNS 716603 

La Junta de Gobierno Local de esta Corporación en sesión de fecha 19 de diciembre de 2023 ha adoptado 
el siguiente acuerdo: 

"Primero. - Ampliar la autorización del gasto por importe de trescientos sesenta y cuatro euros (364 Euros) 
con cargo a la aplicación presupuestaria 100-2313-48025 (Tarjeta Monedero) del presupuesto del ejercicio 
2023. 

Segundo. - Publicar este acuerdo a través de la plataforma de la Base de Datos Nacional de Subvenciones, 
como al Sistema Nacional de Publicitad de Subvenciones.

[...]

https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/716603.  

BDNS 716603 

La Junta de Govern Local d'aquesta Corporació en sessió de data 19 de desembre de 2023 ha adoptat el 
següent acord: 

"Primer.- Ampliar l'autorització de la despesa per import de tres-cents seixanta-quatre euros (364 Euros) 
amb càrrec a l'aplicació pressupostaria 100-2313-48025 (Targeta Moneder) del pressupost de l'exercici 
2023. 

Segon.- Publicar aquest acord a través de la plataforma de la Base de Datos Nacional de Subvenciones, 
com al Sistema Nacional de Publicitat de Subvencions.